
お客様各位                         令和 5 年 11 月 7 日  

上原産業有限会社 

代表取締役 上原義郎 

 

 

「おうちでＣｏｏｋ味噌」原料産地誤表記についてのお詫びと回収のお知らせ 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社の販売しております「おうちでＣｏｏ味噌」につきまして原料表示の記載にお

いて、産地の表示に誤りがあることが判明いたしました。 

当該商品をお買い上げいただいたお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしましたことを深く 

お詫び申し上げます。 

お心当たりのお客様には、誠に恐れ入りますが、下記お問い合せ窓口までお申し出いただきま

すようお願い申し上げます。代替品への交換の対応をさせていただきたいと存じますので、 

何卒宜しくお願い申しあげます。 

              

              記 

 

【当該商品】 

おうちでＣｏｏｋ味噌 200ｇ 

 

【誤表記内容】 

大豆（国内産） ※当商品は外国産（中国産）を使用しております。 

 

【賞味期限】 

2024.11.26 

 

 

※お問い合わせ窓口 

・上原産業本社（南九州市川辺） 

電話番号：フリーダイヤル（0120）06-0133 

（受付時間 平日 9：00～17：00） 

 

 

 


